様式第2号（第7条関係）
平成　　年　　月　　日

 申請者   　　   様

大町町長　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]平成　年度大町町空き家活用対策事業補助金交付決定通知書

平成　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付については、下記のとおり決定しましたので、大町町空き家活用対策事業補助金交付要綱第7条の規定により通知します。

記

１ 物件登録番号  　第      号

２ 交付決定額         円

３ 交付条件
（１）大町町補助金等交付規則、大町町空き家活用対策事業補助金交付要綱の遵守
（２）前号に違反する事実が明らかとなった場合、大町町空き家活用対策事業補助金
交付要綱第13 条の規定に基づき、補助金の交付の決定を取消し、既に交付し
ている補助金については返還を命じることがある。